Garbi  et  Laia  pattern  Huberti  Nordonis,  castellum  de  Arci  cum 

casalibus  .xiiii.,  podium  in  Monte  Aureo,  castellum  Montis  Opuli, 

castellum  Tribilianum,  castellum  Furanum,  castellum  de  Guphi,  10 

castellum  de  Gurrisio,  castellum  Limisanum,  castellum  Vulpinia- 

num,  castellum  de  Alatro,  castellum  Lunianum,  Aspram,  Gana- 
trem,  podium  a  Sancto  Maximo,  Sanctum  Herasmum,  lanule, 

Fundi,  castellum  Repastum,  Tregionem,  Vallem  Lucidam,  Ilicam, 

castellum  de  Pile,  villani  Sancti  Xisti,  Gaput  Pharphe,  Gerretum  15 

Malum,  Mogianum,  roccam  de  Salice,  Petram  Demonum,  Scan- 
driliam,  Ophianum,  Montalianum,  castelli  de  Leto  partem  Taxonis, 

et  de  Turricella  similiter,  de  Bibaro  partem  Transmundi,  de  Mu- 
scino  et  Oliveto  et  Garsule  et  Tanci^  partem  Gencii  Taibrandi, 

Trebule  castellum  de  Hilperino,  Ginestram,  podium  de  Pizo,  20 

podium  de  Gauda  Moza,  castellum  de  Hugo.  in  Pinne  castellum 

Gaphaium,  castellum  Pretetule,  castellum  de  Atri,  castellum  de 

Mariano.  Givitatis  Vetule  medietatem  cum  portu  marino  ibidem. 

prò  quibus  singulis  qup  pretia  dederit  pr^fatus  domnus  abbas,  suis 

in  locis,  qui  voluerit,  reperire  poterit.  25 

e  272  B  Item,  vocabula^cclesiarum.      ecclesia  Sancti  Gangolfi  in  Goscia, 

Sancti  Petri  in  Gatino,  Sancte  Marie  in  Formello,  Sancti  Silvestri 

manu  mea.    -J-  ego  frater  lohannes  subdiaco-  frater  Franco  clericus   manu  mea.      -j-  ego 
nus   manu   mea.      -}-  ego  frater    Benedictus  frater  lohannes  presbiter  manu  mea.    -}-  ego 
consensi  etmanummisi.    ^  ego  frater  Guido  frater  Franco   clericus   manu   mea.      -f-  ego 
puer  et  monachus  manu  mea.     +  ego  frater  frater    Fidelis   clericus    manu    mea.     -j-  ego 
Transmundus   clericus   manum   meam   misi.  frater  lohannes  presbiter  manu  mea  subscripsi. 

-f-   ego    frater    Benedictus    presbiter    manu.  -]-  ego  frater  Gualterius  presbiter  manu  mea. 
-}-  ego  frater   Florentius   presbiter  subscripsi  -j-   ego    frater    Adam    presbiter    manu    mea. 
atque  consensi,    -j-  ego  frater  lohannes  prp-  -]-  ego  frater   Azo   subdiaconus   manu   mea. 
sbiter   et   monachus,     -j-  ego    frater   Amico  -j-  ego  frater   Gualterius   subdiaconus   manu 
presbiter   scripsi.      -j-  ego    frater    Bonifaiius  mea.      -}-  ego    frater    Atto    presbiter    manu. 
prgsbiter  manu  mea.     -J-  ego  frater  Gauden-  -}-  ego  frater  Traso  presbiter  manu  mea  sub- 
tius  presbiter  manu  mea.    -}-  ego  frater  Sigezo  scripsi.     -}-  ego  frater  Dato  subdiaconus  manu 
subdiaconus  manu  subscripsi.    -f  ego  frater  mea.       ego   frater  B.  manu  mea   scripsi   11- 
Ambrosius  diaconus  manu  subscripsi.    -{-ego  benti  animo.